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VENDIM

Nr. 16, datl' 2l.lO.2O2l

vrrnanrurrN n r,n.rns sii NoiiRrrvrrr piiR on.rnrrrN:
"ruroNstnursIoN I t<r,INI iis sii siituuNn.rtr vn tNrnrtIvn".

Nrn vBNuNooun.rn NE nasHKrNii rrRANii

Ne mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28 G Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

"POr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "Pdr pdrcaktimin e perberjes se KEshillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes
Sociale, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Ndertimit per objektin: "Rikonstruksion i klinikds sd semundjeve

infektive", me vendndodhje'n€ Bashkine Tirane, me zhvillues Ministrine e Shendetesise dhe

Mbrojtjes Sociale.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Shendetesis€

dhe Mbrojtjes Sociale, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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MBROJTJES SOCIALE


